HBCラジオ無線リモコン
スペアパーツカタログ
コネクレーンズ株式会社
2017年10月25日発行
目次
Contents
 Page 3 – 7
送信機用充電池および充電器

ケーブル: 429MHz、2.4GHz 帯
 Page 12 - 14
HBCスペアパーツのお問い合わせと注文方法
送信機用充電池および充電器
Battery and charger
BA301300
リチウムイオン充電池
3.7V / 1950mAh
orbit 2.4 GHz 対応
QA301600
AC充電器
100-240V AC
+ AJST0278
AC電源コード
BA301300 対応
QD301300
DC充電器
10-30V DC
BA301300 対応
BA202060
ニッケル水素充電池
2.4V / 2100mAh
patrolS 新型対応
QA122600
AC充電器
100-240V AC
+ AJST0278
AC電源コード
BA202060 対応
QD122300
DC充電器
10-30V DC
BA202060 対応
送信機用充電池および充電器
Battery and charger
BA223030
ニッケル水素充電池
3.6V / 2100mAh
keynote, quadrix iLOG,
micron5iLOG,
eco iLOG ,
patrolD, linus4, 対応
QA108600
AC充電器
100-240V AC
+ AJST0278
AC電源コード
BA223030 対応
QD108300
DC充電器
10-30V DC
BA223030 対応
送信機用充電池および充電器
Battery and charger
BA225030
ニッケル水素充電池
6V / 2100mAh
eco iON,
spectrum 1/A/2/B,
linus6, technos1 対応
QA109600
AC充電器
100-240V AC
+ AJST0278
AC電源コード
BA225030 対応
QD109300
DC充電器
10-30V DC
BA225030 対応
送信機用充電池および充電器
Battery and charger